
ZARZĄDZENIE NR 102/PF/VH/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 501/V11132/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 31 maja 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z2016 r., poz. 1870 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr 501/VII/32/2017 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, zarządza się co

następuje:

I. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie

Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

Id: 6OADDA73-2CB2-4”722-BE38-55DFAECO59CA. Uchwalony Strona I



- GMINA KON5T TN -JEZIORNA
ul. Warz.”ka 32

-2 konstancifl-J€Zkrfla

NP12 i743”

Plan finansowy na rok 2017

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1O2JPFNII/2017
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma
z dnia 02.06.2017r.

DOCHODY

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

kosztów upomnień

7,

H

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

630 Turystyka
O 80,000

63095 Pozostała działalność o 80,000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O 80,000

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 80, 000

0600701 Wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej miedzy jst

na dofinansowanie własnych zadań inwerstycyjnych I zakupów O 80,000

inwestycyjnych

750 Administracja publiczna
O 23,000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 23,000

0690 Wpływy z różnych opłat
O 23,000

Jednostki

Urząd Stanu Cywilnego
O 23,000

0600603 Różne dochody
O 23, 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

756 jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 11,530 11,530

związane z ich poborem

530 530

O 530

Jednostki

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych O 530

0600664 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty O 530

komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat
530 O

Jednostki

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych 530 O

0600603 c) różne dochody
530 O

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 11,000 11,000

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 11,000

kosztow upomnien

Jednostki

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych O 11,000

0600664 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 000

komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat
1 1,000 O

Jednostki



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych

______—

11.000 O

0600603 c) różne dochody 11,000 O

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 5,000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 0 5 000
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0830 Wpływy z usług O 5,000

Jednostki

Szkoła Podstawowa Nr 6 O 5, 000

0600301 Wpływy z usług O 5,000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10,130 17,130

90002 Gospodarka odpadami 10,130 10,130

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 10 130
kosztów upomnień

Jednostki

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych O 10,130

0600664 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 10 130
komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat 10,130 O

Jednostki

Referat Podatków i Opłat za Odbiór Odpadów Komunalnych 10,130 O

0600603 c) różne dochody 10,130 O

90095 Pozostała działalność O 7,000

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 7 000
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 7,000

0600606 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), O 7, 000

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

RAZEM DOCHODY 21,660 136,660

URMISTRZ

r1czuk

BNIK GJINY

m?/



-„ :Mi
„iL Wa .wka 32

c-23 ortaflCn

N?I2
Plan finansowy na rok 2017

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr IO2JPFNII/2017
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 02.06.2017r.

WYDATKI

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki

23,000

O 15000
O

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 260,000 260,000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie o 60,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 60,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych O 60,000

4000691 Opracowanie koncepcji i projektu budowy chodnika wraz

ze ścieżką rowerową wzdłuż drogi wojewódzkiej 721 między ul. O 60, 000

Mirkowską w Konstancinie-Jeziornie a miejscowością Ciszyca

60016 Drogi publiczne gminne 260,000 100,000

4270 Zakup usług remontowych 160,000 O

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 160, 000 O

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg 110 000 O

gminnych

2001236 Remont kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Jeziorkę w 50 000 O

Parku Zdrojowym w Konstancinie-Jeziornie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,000 100,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 100,000 100,000

4000077 Przebudowa ulic w Kierszku 100,000 O

4000704 Projekt i budowa drogi 1OKDL oraz drogi 4KL w Kierszku O 100,000

60095 Pozostała działalność O 100,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 100,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych
100, 000

4000703 Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z

infrastrukturą) dla autobusów komunikacji publicznej w rejonie ul. O 100, 000

Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie

630 Turystyka
20,000 100,000

63095 Pozostała działalność 20,000 100,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,000 100,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 20,000 O

4000631 Turystyczne zagospodarowanie Doliny Środkowej Wisły 20 000 O

zwanej Urzeczem

Wydział Inwestycji i Remontów O 100, 000

4000631 Turystyczne zagospodarowanie Doliny Środkowej Wisły O 100 000

zwanej Urzeczem
O 23,000

7



„ Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Urząd Stanu Cywilnego o
2001276 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie USC

4300 Zakup usług pozostałych

Jednostki

Urząd Stanu Cywilnego

2001277 Zakup usług pozostałych w zakresie USC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60,000 110,000

75412 Ochotnicze straże pożarne 60,000 110,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60,000 110,000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 60,000 110,000

4000604 Instalacja gazowa i centralnego ogrzewania w budynku 50 000
OSP Czernidła

7000007 Modernizacja systemu ogrzewania CO w Domu Strażaka 60 000
w Czernidłach

7000017 Budowa instalacji CO w Domu Strażaka w Czernidłach O 60, 000

801 Oświata i wychowanie 550,000 31 0,000

80101 Szkoły podstawowe O 310,000

4580 Pozostałe odsetki O 145,081

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 145,081

2000301 Wydatki bieżące O 145,081

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 150,000

2000408 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych O 150 000

ijednostek organizaycyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O 14,919

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 14,919

2000555 Koszty postępowania sądowego O 14,919

80104 Przedszkola
550,000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550,000 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 550,000 O

4000422 Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul. 50 000 O

Oborskiej (budżet obywatelski)

4000550 Projekt i budowa gminnego przedszkola „Leśna Chatka” 500,000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 64,626

50,000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek O 50,000

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa O 50, 000

2001270 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów 50 000

ogrzewania

90095 Pozostała działalność
O 14, 626

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O

O
O

15,000

1 5,000

8,000

O

O

8,000

8,000

Jednostki

/



4300

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

4000407 Budowa instalacji elektrycznej zasilajacej obiekty

wystawiennicze w rejonie Parku Zdrojowego

„7
tKGMiiY

mgr CLUZ LipieC

Dział Rozdział Nazwa

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000738 Zakup wyposażenia małej architektury gminnej (ławki,
kosze, stojaki, donice, tablice, itp.)

Zakup usług pozostałych

Zmniejszenie

O

Zwiększenie

_____

5,000

5,000O

O 2,000

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych O 2, 000

2000187 Obsługa kabin sanitarnych O 2,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 7,626

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 500,000

92195 Pozostała działalność O 500,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 500,000

O 7,626

O 7,626

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 500,000

4000022 Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudskiego 42 O 500, 000

RAZEM WYDATKI 890,000 1,367,626


